平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日)

修正の理由
第２四半期連結累計期間の連結業績予想につきましては、自動車業界をはじめとした国内製造メーカーやIT業界等は、業
績が回復基調で推移しているものの、リーマンショック以後、全社的に引き下げられていた契約単価の見直しを行い、契約
単価は前期に比べて大幅増となったものの、派遣人員及び稼働率が計画を下回り、加えて、弊社グループ３社の従業員の
処遇改善を行った結果、売上高及び営業利益、経常利益、四半期純利益は当初予想を下回る見通しとなりました。
なお、通期の連結業績予想につきましては、稼働率の安定化及び契約単価見直しに伴う利益増が見込まれるため、現時
点では期初の予想値を据え置き、今後の市況や業績動向等を踏まえた修正が必要と判断された場合には、速やかに開示
することといたします。

（注記）
業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績はさまざまな要因により、こ
れらの予想数値と異なる場合があり得ることをご承知おき願います。

平成26年10月30日
各 位

上場会社名 株式会社 ジェイテック
代表者 代表取締役社長 藤本 彰
（コード番号 2479 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 佐野清一郎
（TEL 03-6228-7265）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月７日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,750 17 17 0 0.00
今回修正予想(B) 1,645 △27 △28 △39 △4.71
増減額(B-A) △104 △44 △45 △39
増減率(%) △6.0 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期） 1,671 35 35 22 2.73

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,180 10 10 0 0.00
今回修正予想(B) 1,071 △58 △49 △50 △6.05
増減額(B-A) △108 △68 △59 △50
増減率(%) △9.2 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

1,154 18 19 14 1.70

以 上